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TRABALHO E COMPROMISSO COM VOCE

EDITAL DE DIVULGACAO DE CLASSIFICACAO

CONCURSO PUBLICO n° 06/2023

A Comissao Especial de Concurso Publico, no uso de suas atribui¢des, torna publico o que segue:

1- As listas de CLASSIFICAGAO dos candidatos habilitados no Concurso Publico 06/2023, conforme Anexo Unico que
acompanha o presente Edital.

2- Para a interposi¢do de recurso, o candidato devera, obrigatoriamente, acessar o enderego eletronico www.ibamsp-
concursos.org.br, preencher o formulario préprio disponibilizado para recurso e envia-lo via internet nos dias 07 e
08/02/2024 das 09h as 16h, conforme disposto no Edital de Abertura das Inscricdes do referido Concurso Publico, em
especial o Capitulo 12.

Franca, 06 de fevereiro de 2024.

COMISSAO ORGANIZADORA

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br
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ANEXO UNICO - CLASSIFICA(;AQ COM CRITERIOS DE DESEMPATE
CONCURSO PUBLICO 06/2023

Lista Especial (candidatos com deficiéncia habilitados)

Cargo: 604- SERVENTE MERENDEIRA

Total de Critérios de Desempate Def.
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos L.P. P.P Data Nasc. Negro
Fisico
1°  WESLEY COSTA MARIANO 021111 54,00 12,00 30,00 25/11/1978 - Sim
2°  MARILUCIA DE ALMEIDA 021356 48,00 7,00 30,00 24/09/1974 - Sim
3° LARISSAALVES MORAES FERNANDES 020174 47,00 11,00 26,00 20/09/1992 - Sim
4° JANE MEIRE GONGALVES PEREIRA CARILO 021582 47,00 10,00 30,00 04/11/1974 - Sim
Lista Especial (candidatos negros habilitados)
Cargo: 602- AUXILIAR EM SAUDE BUCAL
Total de  Critérios de Desempate Def.
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. DataNasc. Negro Fisico
1°  NIERY KADJA DE ABREU 020492 26,00 16,00 9,00 04/10/1989  Sim -
Cargo: 603- ORIENTADOR EDUCACIONAL
Total de Critérios de Desempate Def
Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Dissert Tit. Data Nasc. Negro
Fisico
1°  ANA GABRIELA BAPTISTA DA SILVADEDEH DE 020455 84,00 32,00 11,00 39,00 2 25/11/1988 Sim -
2°  ADRIENE ANDRADE SECO 020347 71,00 26,00 13,00 32,00 0 29/12/1994 Sim -
3° ALESSANDRA CRISTINADOS SANTOS 021196 70,00 26,00 10,00 32,00 2 22/01/1980 Sim -
4°  DALILA SERAFIM CAMPOS NEVES 021630 65,00 28,00 10,00 25,00 2 16/09/1984 Sim -
5°  ADRILENE VAZ TELES 021100 54,00 26,00 12,00 16,00 O 31/05/1989 Sim -
6° MAISA APARECIDA GAMA 021492 51,00 28,00 9,00 12,00 2 25/02/1997 Sim -

Cargo: 604- SERVENTE MERENDEIRA

Total de Critérios de Desempate Def.
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos L.P. PP Data Nasc. Negro
Fisico
1°  FRANCISCA MARIA DE SOUZA FREITAS 020149 56,00 12,00 30,00 06/03/1982 Sim -
2°  MAIKON LUIS SOUSA DE ANDRADE 020271 55,00 12,00 30,00 22/05/1984 Sim -
3° KAMILA FERNANDA COSTA MOREIRA 020454 55,00 11,00 30,00 26/04/1991 Sim -
4° ALINE CRISTINA BORGES 021131 54,00 12,00 30,00 27/04/1988 Sim -
5° ELAINE CRISTINA O. DE PAULA MASCARENHAS 020306 54,00 11,00 30,00 19/05/1976 Sim -
6° SIRLAINE OLIVEIRA VIEIRA 020975 53,00 12,00 30,00 13/08/1993 Sim -
7° SHEILA DE OLIVEIRA 021109 53,00 11,00 30,00 03/05/1978 Sim -
8° AGNELO SILVA DE OLIVEIRA 020372 53,00 10,00 30,00 06/01/1976 Sim -
9° DAIENE NETA PIRES 021378 53,00 10,00 30,00 14/01/1987 Sim -
10° GABRIELA OLIVEIRA CUSTODIO CAETANO 021240 52,00 10,00 30,00 14/08/1978 Sim -
11°  LAURINDO RODRIGUES DOS SANTOS 021016 52,00 10,00 30,00 24/05/1981 Sim -
12° LAUANA CAROLINE RIBEIRO VIEIRA 020010 52,00 9,00 30,00 13/12/1991 Sim -
13° ELAINE CRISTINA BARBOSA 020041 51,00 10,00 30,00 07/03/1977 Sim -
14° JULIANA APARECIDA PEREIRA 020809 51,00 10,00 30,00 03/04/1986 Sim -
15°  ALESSANDRA APARECIDA MASSON DE CARLO 020745 51,00 9,00 30,00 15/09/1975 Sim -
B
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16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°

TRABALHO E COMPROMISSO COM VOCE

JULIANA DA SILVA COSTA

ALOMA DA SILVA MENDES

TATIANA CRISTINA MARCELINO
RODRIGO FELICIANO DA SILVA
CINARA MARTINS OTONI DE SOUZA
KAENE CRISTINY TEODORO

ISABEL MARTINS DOS SANTOS SILVA
PALOMA DA SILVA PRADO

Cargo: 605- TECNICO EM SAUDE BUCAL

Classif.

10

Nome do Candidato
ELAINE PEREIRA DOS SANTOS

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Cargo: 601- AGENTE DE DEFESA CIVIL

Classif.

10
20
30
40
50
6°

Nome do Candidato

WILLIAM ANTONIO DA SILVA
RODRIGO PESSONI

EDILMAR ANTUNES CINTRA
RODRIGO CESAR AVELINO
WILLYAN FERNANDO MELETI
ADRIANA CRISTINA VALIN SOARES

Cargo: 602- AUXILIAR EM SAUDE BUCAL

Classif.

1 o
20
30
40
50
60
7°
80
90
10°

Nome do Candidato

CLEIDE DE SOUSA PEREIRA
DANIELA SILVA VASQUE

NIERY KADJA DE ABREU

ERICA RIBEIRO ALVES ESTEVES
DENISE APARECIDA MATIAS
MARIA NAZARE DE LIMA GUSMAO
ISABELA DE FREITAS LIMA
ADRIANA GOMES PARDINHO DA SILVA
ANA LUIzA GONCALVES

AMANDA DINIZ NASCIMENTO

Cargo: 603- ORIENTADOR EDUCACIONAL

Classif Nome do Candidato

Fisico
10
20
30
4°
50
60

ANA GABRIELA BAPTISTA DA SILVA DEDEH DE

GISELE SILVA DUARTE

KATIUCIA E SILVA

DEGIANE DE SOUZA MATOS

ADRIENE ANDRADE SECO
ALESSANDRA CRISTINA DOS SANTOS
NILVA AVELAR SOARES

STEPHANY CRISTINA DA SILVA

Inscr. Pontos C.E. L.P. Dissert Tit. Data Nasc.

30,00
30,00
30,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00

28/12/1992 Sim
26/05/2002 Sim
07/04/1980 Sim
30/07/1986 Sim
06/12/1982 Sim
14/01/1986 Sim
06/08/1980 Sim
05/12/1996 Sim

e Critérios de Desempate

L.P. Data Nasc. Negro Fisico

12,00

12/01/1995  Sim

e Critérios de Desempate

L.P.
11,00
14,00
10,00
7,00
8,00
11,00

Data Nasc. Negro Fisico

14/04/1986 -
04/10/1981 -
14/01/1984 -
09/05/1986 -
20/10/1994 -
09/01/1986 -

e Critérios de Desempate

L.P.
14,00
14,00
9,00
10,00
7,00
5,00
10,00
9,00
10,00
9,00

Data Nasc. Negro Fisico

29/03/1978 -
12/04/2004 -
04/10/1989  Sim
16/09/1979 -
18/05/1989 -
31/12/1975 -
10/02/2004 -
25/03/1974 -
17/08/1997 -
18/11/1999 -

Critérios de Desempate

020924 51,00 9,00
020874 51,00 9,00
021584 51,00 8,00
021340 49,00 9,00
020015 48,00 10,00
021384 48,00 10,00
021544 47,00 11,00
021489 47,00 8,00
Total d
Inscr. Pontos C.E.
021270 25,00 10,00
Total d
Inscr. Pontos C.E.
021077 32,00 18,00
021268 32,00 16,00
021374 28,00 16,00
020477 26,00 16,00
020101 24,00 14,00
020701 19,00 8,00
Total d
Inscr. Pontos C.E.
021190 31,00 14,00
021533 27,00 8,00
020492 26,00 16,00
021371 26,00 14,00
020298 24,00 14,00
021626 23,00 16,00
021786 23,00 12,00
020916 23,00 12,00
021467 22,00 8,00
020234 21,00 8,00
Total de
020455 84,00 32,00 11,00
020176 81,00 28,00 14,00
021011 80,00 38,00 11,00
020220 74,00 26,00 11,00
020347 71,00 26,00 13,00
021196 70,00 26,00 10,00
020972 69,00 28,00 10,00
020079 68,00 28,00 13,00

39,00
39,00
26,00
37,00
32,00
32,00
29,00
27,00

DALILA SERAFIM CAMPOS NEVES 20500
I _

S

70
80
90
[ Cam—

09/09/1993
05/02/1983
22/08/1986

05/12/1962*
09/02/2000
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Def.

Def.

Def.

Negro

25/11/1988  Sim

29/12/1994  Sim
22/01/1980  Sim

16/09/1984  Sim

Def
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10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
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JAINE LOURDES CARVALHO

MILLER ALVES FERREIRA

CLAYTON DONIZETE ALVES

CARLOS ROBERTO CUNHA AMORIM
CAROLINE GOMES LESPINASSE
MICHELE FABIANA DE FREITAS RICCI
LUIS FERNANDO BECARE DE OLIVEIRA
ELISEU BUCCI FALEIROS

PATRICIA DE FREITAS SCALABRINI
ADRILENE VAZ TELES

ANA PAULA APARECIDA PALLU BORGES
MAISA APARECIDA GAMA

MATEUS MENEZES DO NASCIMENTO
JOANA DA SILVA GOMES

Cargo: 604- SERVENTE MERENDEIRA

Classif. Nome do Candidato

Fisico
10
20
30
4°
50
60
70
80
90

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°

ELISABETH RIBEIRO
JOELMA APARECIDA DOS SANTOS BORGES
VANDA ELISA PALARO

ROSANGELA CINTRA PORTO

ROSILENE APARECIDA DE MELO

MARCIA APARECIDA CINTRA

FRANCISCA MARIA DE SOUZA FREITAS
FERNANDA MARA PEREIRA MACEDO
ISABELA COSTA CANDIDO DE SOUSA
SAMANTA MARIA SILVA CINTRA

NATALY FALEIROS DA SILVA

ADELIO PEIXOTO DE CASTRO

ANGELICA SILVA PASTI CARLONI

VALERIA CRISTINA AMAZONAS ROGERIO
MARCIA GAZAROLI

ROSANA DE SOUZA LEAO BEIRIGO
ALESSANDRA MARCELLE RODRIGUES FARIA
FLAVIA MARIA ARCHANJO PEREIRA

MAIKON LUIS SOUSA DE ANDRADE
ANDREIA MARIANA FERREIRA

LETICIA DE CASTRO VEADO ANDRADE
NATALIA APARECIDA DE OLIVEIRA ALMEIDA
BARBARA FERNANDEZ HONORIO OLIVEIRA
KAMILA FERNANDA COSTA MOREIRA

JOEL MAFFRA DE OLIVEIRA

SILVELI PUNGILLO

DAIANA AUZIRA RAMOS RIBEIRO

GIOVANA STEFANI MENDES

WESLEY COSTA MARIANO

KAIENE FERREIRA TARANTELLI DE ALMEIDA
ALINE CRISTINA BORGES

VILMA MALASPINI DA SILVA

INDAYARA D LOREDANA GERLING DE PAULA
LENIR MOREIRA NASCIMENTO DE OLIVEIRA

ELAINE CRISTINA O. DE PAULA MASCARENHAS

TALITA BRAGA SOUZA PERIERA
VITORIA TEIXEIRA SILVA
MARINA TSUYA NAKAOKA
CILENE APARECIDA SILVA

021798 62,00 32,00 12,00
020590 62,00 30,00 13,00
021452 61,00 28,00 11,00
021620 57,00 28,00 15,00
020952 57,00 26,00 11,00
021193 56,00 28,00 9,00
021525 56,00 26,00 13,00
021116 56,00 26,00 12,00
021495 56,00 26,00 11,00
021100 54,00 26,00 12,00
020761 53,00 26,00 8,00
021492 51,00 28,00 9,00
020058 48,00 26,00 10,00
021765 45,00 26,00 7,00
Total de
Inscr. Pontos L.P.
021000 59,00 14,00
021642 58,00 14,00
021211 58,00 13,00
020606 57,00 12,00
020355 57,00 12,00
021341 56,00 13,00
020149 56,00 12,00
021513 56,00 12,00
020375 56,00 12,00
021353 56,00 12,00
020097 56,00 11,00
020106 55,00 12,00
020957 55,00 13,00
020071 55,00 12,00
021007 55,00 12,00
021383 55,00 12,00
021679 55,00 12,00
021133 55,00 12,00
020271 55,00 12,00
021239 55,00 11,00
021297 55,00 11,00
020908 55,00 11,00
021462 55,00 11,00
020454 55,00 11,00
021333 55,00 10,00
021214 54,00 13,00
021606 54,00 13,00
021380 54,00 12,00
021111 54,00 12,00
020644 54,00 12,00
021131 54,00 12,00
021662 54,00 11,00
020013 54,00 11,00
021400 54,00 11,00
020306 54,00 11,00
020768 54,00 11,00
021291 54,00 11,00
020210 54,00 10,00
020885 54,00 10,00

16,00
17,00
20,00
14,00
20,00
19,00
17,00
16,00
17,00
16,00
17,00
12,00
10,00
10,00

NNNMNNONNOOOONNDN

19/12/1978
01/11/1990
04/12/1982
26/04/1980
20/07/1980
11/07/1983
20/05/1996
01/07/1980
13/01/1989
31/05/1989
10/11/1986
25/02/1997
13/10/1993
01/12/1983

Critérios de Desempate
Data Nasc. Negro

P.P.

30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00

ANDRESA DE CAMPOS FERREIRAAMARAL 02155 30,00

S

30/03/1981
28/11/1978
26/03/1971
14/10/1974
16/10/1978
09/05/1977
06/03/1982
25/07/1988
22/08/1995
01/08/1996
09/09/1988
26/10/1962*
27/11/1979
03/12/1967
28/07/1968
24/10/1972
04/05/1976
08/02/1980
22/05/1984
12/01/1973
11/04/1978
07/10/1984
27/02/1989
26/04/1991
07/05/1968
03/08/1982
07/08/1985
21/03/1976
25/11/1978
19/10/1987
27/04/1988
14/05/1964
24/04/1970
24/01/1972
19/05/1976
01/08/1989
03/09/2003
07/01/1975
20/06/1975
05/03/1980
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41° PAMELA CRISTINADOS REIS ROLA 021810 54,00 10,00 30,00 24/05/1991
42°  FLAVIA NASCIMENTO OLIVEIRA 020731 54,00 10,00 30,00 05/03/1992
43° MONIQUE CRISTINA GOULART 021649 54,00 10,00 30,00 01/05/1992
44° |SADORA THOMAZ DOS SANTOS 020394 54,00 10,00 30,00 15/08/2003
45° CLAUDIA JULIANA BORGES MORAIS 021232 53,00 12,00 30,00 28/09/1987
46° SIRLAINE OLIVEIRA VIEIRA 020975 53,00 12,00 30,00 13/08/1993
47° MARCIA DONIZETE DE SOUZA VIVEIRO 020932 53,00 11,00 30,00 02/07/1974
48° SHEILA DE OLIVEIRA 021109 53,00 11,00 30,00 03/05/1978
49° ROSANI DE OLIVEIRA FERREIRA DOS SANTOS 020469 53,00 11,00 30,00 07/07/1978
50° ANDREA CRISTINA SILVA 021173 53,00 11,00 30,00 13/04/1980
51° EVERTON DE SOUZA MARTINS 021110 53,00 11,00 30,00 19/03/1986
52° JESSYCA CHRISTINE MERGEL 020051 53,00 11,00 30,00 29/08/1989
53° ANA LAURA POSTERARO MEDEIROS 021355 53,00 11,00 30,00 12/11/2001
54° LUCIA MARIA CINTRA MELETI 020416 53,00 10,00 30,00 03/05/1966
55° APARECIDA INES SILVERIO 020280 53,00 10,00 30,00 15/10/1968
56° RAQUEL GONGCALVES VIEIRA 020812 53,00 10,00 30,00 03/10/1974
57° AGNELO SILVA DE OLIVEIRA 020372 53,00 10,00 30,00 06/01/1976
58° DAIENE NETA PIRES 021378 53,00 10,00 30,00 14/01/1987
59° DAIANE BATISTA CINTRA MOREIRA 020572 53,00 9,00 30,00 08/05/1986
60° ANA CAROLINA PEREIRAANACLETO 021287 53,00 9,00 30,00 19/12/1996
61° DANIELA COLOMBARI 021623 52,00 12,00 30,00 14/11/1976
62° CLEIDE MORAIS DE SOUZA 020513 52,00 12,00 30,00 15/11/1979
63° TALITA DE ARAUJO CAETANO ANTONIASSI 020080 52,00 12,00 30,00 02/08/1995
64° DEBORA DOS SANTOS FERREIRA 021010 52,00 12,00 26,00 07/08/1982
65° JOSE HENRIQUE DE ALMEIDA PONTES 021745 52,00 12,00 26,00 28/03/2000
66° ANA VITORIAALVES DE OLIVEIRA 021422 52,00 12,00 26,00 24/02/2004
67° SUZANA FERREIRA BAGAGINI 021447 52,00 11,00 30,00 22/02/1970
68° AILDA DE PAULA BIANO 020434 52,00 11,00 30,00 04/05/1970
69° SILVIA CRISTINA COSTA 020548 52,00 11,00 30,00 10/03/1971
70° JULIANA CRISTINA VIEIRA DE ANDRADE TORRALBO 021680 52,00 11,00 30,00 12/02/1977
71° ROSILAINE COSTA PEREIRA 020783 52,00 11,00 30,00 28/02/1983
72° RENATA BORGES DA SILVA 020437 52,00 11,00 30,00 12/03/1983
73° TALITA CRISTINA SILVA DE PAULA 020241 52,00 11,00 30,00 28/10/1987
74° PAULO GABRIEL GEIAREIS 020035 52,00 11,00 26,00 24/12/2001
75° ROSINEI DE SOUZA SILVA 021562 52,00 10,00 30,00 08/03/1970
76° CLAUDIA GONCALVES PEREIRA 021189 52,00 10,00 30,00 19/12/1972
77° ALESSANDRAAPARECIDA DE OLIVEIRA MOREIRA 021448 52,00 10,00 30,00 12/10/1974
78° GABRIELA OLIVEIRA CUSTODIO CAETANO 021240 52,00 10,00 30,00 14/08/1978
79° ALESSANDRA PORTELA GONCALVES 020721 52,00 10,00 30,00 23/09/1978
80° LAURINDO RODRIGUES DOS SANTOS 021016 52,00 10,00 30,00 24/05/1981
81° VANESSA DA SILVA CORDEIRO DONHA 020920 52,00 10,00 30,00 18/05/1983
82° SAMARA CRISTINA PEIXOTO 020064 52,00 10,00 30,00 20/12/1983
83° LUIZ ANTONIO ABIB JUNIOR 021081 52,00 10,00 30,00 11/10/1990
84° ANGELICA FABIANA TROIANO GERTRUDES 020922 52,00 10,00 30,00 08/08/1997
85° ISAMARAAPARECIDA DO CARMO MACHADO 021764 52,00 10,00 30,00 29/10/1997
86° TALITAVICENTE DOS SANTOS OLIVEIRA 020468 52,00 9,00 30,00 30/01/1986
87° LAUANA CAROLINE RIBEIRO VIEIRA 020010 52,00 9,00 30,00 13/12/1991
88° LARISSA CRISTIANE DE OLIVEIRA SOUZA 020506 52,00 9,00 30,00 01/03/1994
89° LINDA INES SILVA PEREIRA 020012 51,00 13,00 26,00 09/05/1994
90° GABRIEL SANCHES SILVA 020208 51,00 12,00 26,00 05/09/2002
91° DANIEL GUILHERME ALQUALO 020068 51,00 11,00 26,00 22/07/1980
92° ELAINE CRISTINA BARBOSA 020041 51,00 10,00 30,00 07/03/1977
93° CLEONICE APARECIDA DE JESUS CARVALHO 021660 51,00 10,00 30,00 09/12/1978
94° ELIETE CRISTINA GARCIA NEGREIROS 020413 51,00 10,00 30,00 08/07/1981
95° JULIANA APARECIDA PEREIRA 020809 51,00 10,00 30,00 03/04/1986
96° ALESSANDRAAPARECIDA MASSON DE CARLO 020745 51,00 9,00 30,00 15/09/1975
97° MAGDA ESTEVES ROMEIRO BORGES 020232 51,00 9,00 30,00 26/08/1978
98° LAIS FERNANDA DOS SANTOS PROCHNOW 020746 51,00 9,00 30,00 09/04/1987
99° JULIANA DA SILVA COSTA 020924 51,00 9,00 30,00 28/12/1992
100° ALOMA DA SILVA MENDES 020874 51,00 9,00 30,00 26/05/2002
101° TATIANA CRISTINA MARCELINO 021584 51,00 m30,00 07/04/1980
I S
BT
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09/08/1993
06/11/1994
16/02/1966
07/09/1959*
12/07/1982
22/10/1980
25/05/1975
17/01/1999
30/07/1986
25/12/1979
16/01/1978
01/03/1972
03/03/1988
28/06/1977
06/12/1982
09/05/1984
14/01/1986
16/12/1989
12/05/1984
08/03/1990
24/09/1974
06/08/1980
20/09/1992
16/05/1965
04/11/1974
06/09/1964
05/12/1996
241211977
07/03/1974
09/07/1971

Critérios de Desempate
L.P. Data Nasc. Negro Fisico

Wl =77 FRANCA
- ' TRABALHO E COMPROMISSO COM VOCE

102° MARILAINNE APARECIDA BARBOSA 020136 50,00 11,00 26,00
103° ISADORA CRISTINA MORENO 021683 50,00 11,00 24,00
104° MARCIA ROSELI DA SILVA 021792 50,00 9,00 26,00
105° MARIA INES RIBEIRO DA COSTA 020379 49,00 10,00 26,00
106° VERONICA CARRIJO 020912 49,00 12,00 24,00
107° MARGARETE DE SOUZA NOLASCO MACEDO 020580 49,00 11,00 26,00
108° DENISE GARCIA GOES DE SOUZA 020284 49,00 10,00 26,00
109° JESSICA DA SILVA ARAUJO GOMES 020204 49,00 10,00 26,00
110° RODRIGO FELICIANO DA SILVA 021340 49,00 9,00 26,00
111° ROSECLER NATALINA BARBOSA LEITE 021726 48,00 12,00 26,00
112° VERALUCIA DE LIMA OLIVEIRA 020276 48,00 12,00 24,00
113° MARIA ELEUZA EVANGELISTA 020425 48,00 11,00 26,00
114° SABRINA DE PAULA LIMA GOMIDE 021494 48,00 11,00 26,00
115° ROSELIA APARECIDA DA SILVA 021087 48,00 10,00 26,00
116° CINARA MARTINS OTONI DE SOUZA 020015 48,00 10,00 26,00
117° PAULO CESAR SILVA DE PAULA 020770 48,00 10,00 26,00
118° KAENE CRISTINY TEODORO 021384 48,00 10,00 26,00
119° GLAYDSON JOSE DE SOUSA JUNIOR 021034 48,00 10,00 26,00
120° ALINE PICOLI 021004 48,00 9,00 26,00
121° JENIFER THAIS TAVARES PEREIRA 021733 48,00 9,00 26,00
122° MARILUCIA DE ALMEIDA 021356 48,00 7,00 30,00
123° ISABEL MARTINS DOS SANTOS SILVA 021544 47,00 11,00 26,00
124° LARISSA ALVES MORAES FERNANDES 020174 47,00 11,00 26,00
125° VALDETE COLOMBARI 020917 47,00 11,00 24,00
126° JANE MEIRE GONCALVES PEREIRA CARILO 021582 47,00 10,00 30,00
127° MARIOLENE DE SOUZA VIEIRA 021005 47,00 10,00 24,00
128° PALOMA DA SILVA PRADO 021489 47,00 8,00 26,00
129° GABRIELA RODRIGUES DA SILVA 021771 46,00 11,00 24,00
130° AGELITA CRISTINA DA COSTA ROCHA 021575 43,00 11,00 20,00
131° JULICE FIGUEIREDO DA SILVA 020281 43,00 10,00 20,00

(*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03

Cargo: 605- TECNICO EM SAUDE BUCAL
Total de
Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E.

1°  JOANA DARC SILVA 021603 27,00 14,00 11,00

2° ELAINE PEREIRA DOS SANTOS 021270 25,00 10,00 12,00

3° KARINA DOLOVETES RODRIGUES 020627 24,00 10,00 13,00

4°  MARIANA TOLENTINO 020900 22,00 12,00 9,00

5°  VALERIA DE PAULA FERREIRA 021481 21,00 8,00 11,00

6° LEIDIANE LUZIA BATISTA DE PAULA 021080 20,00 12,00 7,00

7° CRISTINA GONCALVES DE LIMA MATIAS 020494 20,00 8,00 10,00
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02/09/1994
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13/12/1984
30/06/1990
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